(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1193)

暫停股份交易

應華潤勵致有限公司（「本公司」）之要求，本公司股份將於二零零七年十一月十

九日上午九時三十分起暫停買賣，以待公佈有關涉及本公司重組計劃之公告，並可

能為須予披露之交易及股價敏感消息。

本公告僅透過香港交易及結算所有限公司之網站發佈，而不會在任何報章刊發。

於本公告日期，華潤勵致有限公司董事為執行董事朱金坤先生、王國平先生、王添

根先生及陳正宇博士﹔非執行董事為蔣偉先生、劉燕杰先生及李福祚先生﹔及獨立

非執行董事為黃得勝先生、陸志昌先生、高秉強教授及楊崇和先生。

承董事會命

華潤勵致有限公司

朱金坤

主席

香港，二零零七年十一月十六日